
 

Mix "bio panini", senza glutine (Art. 90166)

Aggiornamento: 13/03/2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it

Bio Panini Classic, glutenfrei
Ingredienti
acqua, amido di mais biologica (29%), lievito di riso biologica(farina di riso biologica, acqua), 
fiocchi di miglio biologica (6%), farina di semi di lino biologica, olio di girasoli biologica, farina 
di riso biologica, farina di mais biologica (2%), gusci dei semi di psillio biologica, proteina dei 
piselli biologica, destrosio biologica, lievito biologica, sale marino, addensante(farina di 
carruba biologica, xantano), spezie di biologica
Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, SESAMO, LUPINO
DE-ECO-003
Confezionato in atmosfera protetta

Allergeni
Questo articolo non contiene allergeni
Contiene:SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO



 

Mix "bio panini", senza glutine (Art. 90166)

Aggiornamento: 13/03/2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it

Bio Panini "Grainy", glutenfrei
Ingredienti
acqua, amido di mais biologica (23%), lievito di riso biologica(farina di riso biologica, acqua), 
semi di girasole biologica (6%), fiocchi di miglio biologica, farina di semi di lino biologica, olio 
di girasoli biologica, semi di lino biologica (2%), farina di riso biologica, SESAMO biologica 
(2%), semi di papavero biologica (2%), farina di mais biologica (2%), fibre delle mele 
biologica, gusci dei semi di psillio biologica, proteina dei piselli biologica, destrosio biologica, 
sale marino, lievito biologica, addensante(farina di carruba biologica, xantano), spezie di 
biologica
Può contenere tracce di: SOIA, LUPINO, UOVA E PRODOTTI DERIVATI
DE-ECO-003
Confezionato in atmosfera protetta

Allergeni
Questo articolo non contiene allergeni
Contiene:SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO


